                                                                      План

Культурно  - массовых мероприятий МБУ ДК
                                                                на ноябрь 2016 г.
	Дата, время
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Стоимость

	с 31.10.16
03.11.16

12.00
	Организованные групповые посещения уголка крестьянского быта «Истоки », знакомство с направлением работы народной студии декоративно-прикладного творчества « Мастерица»


	МБУ ДК
	100 руб.



	01.11.16
13.00

        14.00

	Спортивно-танцевальная программа «Отдыхайте правильно!»

Мастер-класс «Букет из осенних листьев»

Городской вечер, посвященный 96-летию образования 28-ой  отдельной  мотострелковой бригады96-летию

	ДК Ровесник

ДК с.Ардонь 
МБУ ДК


	 

	02.11.16
13.00
15.00
	Развлекательно-познавательная  программа «Разминка для ума и тела»

Танцевально-развлекательная программа « Осенний марафон»

	ДК Ровесник

ДК с.Ардонь 

	

	03.11.16
12.00

13.00

14.00
	Интерактивная просветительская программа «Слава и величие России», посвященная Дню народного единства

Устный журнал «Сыны Отечества: Минин и Пожарский», посвященный Дню народного единства.

Мастер-класс по народной кукле «Хлебный человек»


	МБУ ДК
ДК Ровесник

ДК с.Ардонь 
	 

	04.11.16
 18.00
      13.00

15.00
с 10.00
	Концерт эстрадно-симфонического оркестра Гомельской областной филармонии

Конкурс рисунка , посвященный Дню народного единства «Вместе - целая страна».

Информационно-просветительская программа «Эстафета знатоков истории России»
Участие в городских мероприятиях, посвященных Дню народного единства «Россия – страна единства и согласия»
НОЧЬ ИСКУССТВ
	МБУ ДК

ДК с.Ардонь 
ДК Ровесник

пл.им. 50-летия Октября
МБУ ДК


	150 руб.

	06.11.16
13.00
15.00

12.00

	Спортивно-танцевальная программа «Мы выбираем жизнь!»

Час  настольных игр
Городской клуб любителей футбола
	ДК Ровесник

ДК с.Ардонь
МБУ ДК
	 

	07.11.16

11.00
	Интерактивно - развлекательная программа  «Веселая мозаика»

	МБУ ДК

	100 руб.

	09.11.16

13.00

10.11.16

13.00

      14.00
	Познавательная викторина «Ответы почемучки»
Спортивно-танцевальная программа ко всемирному дню молодёжи «Действу пока ты молод!»

Диспут-беседа «Все о вредных привычках»

	ДК Ровесник
ДК с. Ардонь


	 

	11.11.16


	ЯРМАРКА РАБОЧИХ МЕСТ


	МБУ ДК


	 

	12.11.16

15.00
	Викторина « Русская старина»
	ДК с. Ардонь 
	 

	15.11.16

13.00

     16.00

10.00,11.00   
	Спортивно - патриотическая программа «Я  будущий призывник», к Всероссийскому дню призывника.
Развлекательно-познавательная программа « Моя Мультимания»
СПЕКТАКЛЬ ТЮЗ
	ДК Ровесник
ДК с. Ардонь
МБУ ДК
	15% от сбора


	16.11.16

10.00,11.00
	СПЕКТАКЛЬ ТЮЗ
	МБУ ДК


	15% от сбора


	17.11.16

13.00

13.30
15.00
	Интерактивная программа,  посвящённая международному дню отказа от курения «Опасная привычка»

Клуб « Подросток». Брей – ринг «Светофор в действии» 
Мастер-класс « Кукла-резинка»
	ДК Ровесник
МБУ ДК
ДК с. Ардонь

	 

	20.11.16
13.00

14.00

20.00
	Конкурсная игра « Морской бой»
	ДК с. Ардонь 
	 

	22.11.16
13.00

16.00
	Познавательная программа, посвящённая всемирному дню телевидения «Секреты привычного нам предмета, или почему мы смотрим телевизор?»
Спортивно развлекательная программа «Ловкие, смелые, веселые, умелые»
	ДК Ровесник
ДК с. Ардонь 
	 

	23.11.16
13.00


	Интерактивная просветительская программа « Жить не по лжи», посвященная 100-летию А. Солженицына

	МБУ ДК


	 

	24.11.16
16.00
	Тематическая программа « Мне мама жизнь подарила…», посвященная Дню матери

	ДК с. Ардонь

	

	25.11.16
13.00
	Просветительская программа представителя РПЦ Клинцовской епархии в клубе « Я - гражданин»
	ДК Ровесник

	

	26.11.16
15.00


	Мастер-класс « Открытка для любимой мамочки»

	ДК с. Ардонь


	 

	28.11.16
17.00


	Отчетный концерт народного хорового коллектива инвалидов по зрению

	МБУ ДК

 
	 

	29.11.16
15.00
	Клуб» Живая природа»
	ДК с.Ардонь 


	 

	30.11.10

13.00


	Познавательная программа, посвящённая международному дню защиты информации «Кто такой «Хакер?»

	ДК Ровесник


	 


